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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30712015558

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CRECER RECONQUISTA CALLE SARMIENTO

NUMERO 1357 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 511 16-06-2011

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
16/06/2011 31/12/2011 02/03/2012
01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014
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FECHA DE INICIO

01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27145741713
20214205131
27293503724
27101843098
24265135036
27171122975

APELLIDO

Perna
Lorenzon
Flores
Speranza
PETEAN

Pereson

31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Alicia Noemi
Martin Alejandro
Virginia Alfonsina
Marta Beatriz
PABLO IGNACIO

Susana Beatriz

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2015
01/01/2016
01/01/2017
20/03/2018
03/05/2019
01/01/2019
08/05/2023
13/05/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23111023034 Serrichio Lucia Beatriz VOCAL TITULAR 09/05/2023 24
20114122484 Speranza Jacinto Raul VOCAL TITULAR 09/05/2023 24
27224082970 Perna Sonia Viviana VOCAL TITULAR 09/05/2023 24
20126799897 Paravano Luis Daniel VOCAL SUPLENTE 09/05/2023 24
20083782006 Della Rosa Nestor Dario VOCAL SUPLENTE 09/05/2023 24
27024190787 Ravez Vilma VOCAL SUPLENTE 09/05/2023 24
23114123684 Doval Maria Alicia REVISOR DE CUENTAS 09/05/2023 24
TITULAR
27162378169 Penaloza Leonor Malvina REVISOR DE CUENTAS 09/05/2023 24
SUPLENTE
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